
 

1 

 

 

Uchwała nr 24 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 
 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia kalendarza zawodów sportowych, wysokości opłat, diet sędziów 

i dofinansowań w Okręgu na 2024 r.  

 

 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach 

uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek Kapitanatu Sportowego Okręgu, zatwierdza się: kalendarz zawodów sportowych na 

2024 r. oraz wysokości opłat, diet sędziów i dofinansowań w roku 2024, w treści załączników 1 i 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Jerzy Szczęśniak           Mirosław Jarosławski 



 

2 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 24 

PZO PZW w Siedlcach  

z 21.12.2023 r. 

 

 
 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Jerzy Szczęśniak           Mirosław Jarosławski 
 

 

 

 



 

3 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 24 

PZO PZW w Siedlcach  

z 21.12.2023 r. 

 

Wysokości opłat, diet sędziów i dofinansowań w roku 2024. 
 

 
1. Wysokość opłaty startowej od zawodnika w dyscyplinach rozgrywanych z brzegu: 

spławikowej, federowej i spinningowej - 80,00 zł. 
 
2. Wysokość opłaty startowej od zawodnika w dyscyplinie spinningowej-teamy i podlodowej - 

200,00 zł. 
 
3. Dofinansowanie startu zawodnika w Mistrzostwach Polski – 2.000,00 zł (łącznie z opłatą 

startową). 
 
4. Sędziemu wyznaczonemu do obsługi zawodów wędkarskich i używającego do tego celu 

samochodu prywatnego, przysługuje stawka za 1 km określona w Monitorze Polskim na dany 
rok (nie dotyczy 2-3 sędziów z jednego miejsca zamieszkania - 1 samochód). Wyjątek stanowi 
przeprowadzenie zawodów spinningowych. 

 
5. Zakup strojów sportowych dla zawodników reprezentujących Okręg PZW w Siedlcach w 

zawodach rangi Mistrzostw Polski. 
 
6. Wysokość diet za sędziowanie: 
 

Zawody spławikowe, federowe, podlodowe 

Sędzia główny 170,00 zł 

Sędzia sekretarz 170,00 zł 

Sędzia sektorowy 130,00 zł 

 

Zawody spinningowe, spinningowe-teamy 

Sędzia główny 190,00 zł 

Sędzia sekretarz 190,00 zł 

Sędzia sektorowy 170,00 zł 

 
 
 
 
 
 
Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Jerzy Szczęśniak           Mirosław Jarosławski 
 


